

**Lucrari de reparatie capitala a
sediului Inspectoratului de
Politiei Rezina (or. Rezina, str.
Voluntarilor, 1)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03
Defrisarea copacilor

Valoarea de deviz 10 562,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	26,00	164,33 164,33	4 272,60 4 272,60
2	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	26,00	95,91 93,99	2 493,55 2 443,63

	Total	lei	6 766,15
	ASIGURARI SOCIALE	24 %	1 611,90
	CHELTUIELI DE REGIE	3 %	251,34
	BENEFICIU DE DEVIZ	2 %	172,59
	TOTAL		8 801,98
	TVA	20 %	1 760,40
	Total deviz: Inclusiv salariu		10 562,38 6 716,23

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
sediului Inspectoratului de
Poliției Rezina (or. Rezina, str.
Voluntarilor, 1)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 03
Defrisarea copacilor**

Valoarea de deviz 10 562,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03:						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	4,940000	57,66	284,84
2.	7422090100200	Corhonitor	h-om	9,100000	57,66	524,71
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	35,620000	57,66	2 053,84
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	66,820000	57,66	3 852,84
Total manopera						6 716,23
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	2,496000	20,00	49,92
Total utilaje de construcții						49,92

Total	lei	6 766,15
ASIGURARI SOCIALE	24 %	1 611,90
CHELTUIELI DE REGIE	3 %	251,34
BENEFICIU DE DEVIZ	2 %	172,59
TOTAL		8 801,98

TVA	20 %	1 760,40
-----	------	----------

Total deviz:

10 562,38

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a sediului
Inspectoratului de Politiei Rezina (or. Rezina,
str. Voluntarilor, 1)**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			164,33 164,33
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,28	57,66	16,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,57	57,66	148,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 272,60
2	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			95,91 93,99
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,19	57,66	10,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,09	57,66	62,85
	7422090100200	Corhonor	h-om	0,35	57,66	20,18
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,096	20,00	1,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 493,55

APROBAT:

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.